Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156/Cx Postal 201-Centro Cep 15900-000 Telefax: (0xx16) 3253-9282

www.camarataquaritinga.sp.gov.br                                  E-mail:camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR LUÍS JOSÉ BASSOLI

DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador da Câmara Municipal de Taquaritinga, infra-assinado, vem

requerer o envio de ofício ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a fim de que providencie a

limpeza da Avenida Dr. Aníbal do Prado e Silva, no setor Industrial, conforme

reclamações dos munícipes, enviadas ao sito da Câmara Municipal, que dão conta de

que : “A poeira é insuportável, fora a sujeira, mato e carros abandonados no local”.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de agosto de 2016.

Todos os Vereadores

PROTOCOLO
REQUERIMENTO Nº143/2016
Recebido em ___/___/2016
Enviado em _____/2016
Ofício nº. __________

ENCAMINHE-SE
08/08/2016

___________________________
- Luís José Bassoli -

..::Presidente::..